
UCHWAŁA NR XXVIII/169/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2016 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446). Rada Miasta Poręba uchwala co następuje:

§ 1. Przyjąć plany pracy na II półrocze 2016 roku :

- Komisji Rewizyjnej ,

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska ,

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej , w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: F8FF28B3-F2C0-4C72-8EE1-02580061D98E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/169/16
Rady Miasta Poręba
z dnia 27 czerwica 2016 r.
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBANA II PÓŁROCZE 2016 
ROKU
 
1.Kompleksowa kontrola działalności Urzędu Miasta w Porębie.
2.Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2017 roku.
 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
 

·       Omówienie materiałów sesyjnych.

·       Opiniowanie projektów uchwał.

·       Rozpatrywanie spraw bieżących.

·       Kontrola skarg

·       Sprawy różne.

 
 
 
 

Id: F8FF28B3-F2C0-4C72-8EE1-02580061D98E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/169/16
Rady Miasta Poręba
z dnia 27 czerwca 2016r.
 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY 
MIASTA PORĘBA NA II PÓŁROCZE 2016 ROKU
 
 
SIERPIEŃ
1.Spotkanie z Prezesem Spółki MPGKiM – zapoznanie się z tematem gospodarowania 
odpadami(PSZOK).
WRZESIEŃ
1. Spotkanie z Prezesem Spółki MPWiK – omówienie sytuacji spółki.
PAŹDZIERNIK
1. Spotkanie z przedstawicielami władz miasta – informacja na temat sytuacji miasta w czasie 
trwania programu naprawczego, informacja o inwestycjach.
LISTOPAD
1.Przygotowanie do akcji zima.
GRUDZIEŃ
1.Spotkanie z przedstawicielami firmy „Tauron”.
2.Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2017 roku.
 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
 

·       Opiniowanie projektów uchwał.

·       Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.
 
 
 
 
 
 
 

Id: F8FF28B3-F2C0-4C72-8EE1-02580061D98E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/169/16
Rady Miasta Poręba
z dnia 27 czerwca 2016r.
 
 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 
RADY MIASTA PORĘBA NA II PÓŁROCZE 2016 ROKU
 
SIERPIEŃ
1.Wizja lokalna obiektów oświatowych - informacja o gotowości placówek do rozpoczęcia nowego 
roku szkolnego.
WRZESIEŃ
1.Informacja o wynikach egzaminów sześcioklasity i gimnazjalnych osiągniętych przez uczniów 
lokalnych szkół.
2.Informacja o działalności Stowarzyszenia Emerytów, Rencistów i Inwalidów „Nestor” w Porębie 
w związku z jubileuszem 5-lecia Stowarzyszenia.
PAŹDZIERNIK
1.Podsumowanie akcji lato.
2.Omówienie przygotowań do imprez związanych z okresem świątecznym-spotkanie z 
przedstawicielami MOK, MBP, szkół.
LISTOPAD
1.Informacja o wdrożeniu i realizacji programu 500+ - spotkanie z Kierownikiem MOPS.
2.Informacja o sposobie i realizacji żywienia dzieci w podległych Urzędowi Miasta w Porębie 
szkołach i przedszkolach-spotkanie z przedstawicielami szkół i przedszkola.
GRUDZIEŃ
1. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2017 roku.
 
Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :
 

·       Opiniowanie projektów uchwał.

·       Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Id: F8FF28B3-F2C0-4C72-8EE1-02580061D98E. Podpisany Strona 4




